Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2020

№ 75а
О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов в сфере регулирования земельных отношений
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов  в соответствие с требованиями действующего законодательства и  на основании Устава муниципального образования Демидовское ( сельское поселение)

постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:
1.1. постановление администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) от 26.02.2015 № 10 ( ред. от 28.12.2018) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной (до разграничения государственной собственности на землю) или муниципальной собственности, на котором расположены здания, сооружения»;
1.2. постановление администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) от 26.02.2015 № 13 ( ред. от 28.12.2018 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков в собственность бесплатно, гражданам в соответствии с подпунктами 5.1, 7 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 11.03.2010 №11-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение)

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Демидовское.
Глава администрации
МО Демидовское                                                          С.В. Суворова